



Hude ApS

Kogtvedparken 40
5700 Svendborg
CVR-nr. 36946024

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Hans Henrik Thejll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hude ApS

Kogtvedparken 40

5700 Svendborg

CVR-nr.: 36946024

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hans Henrik Thejll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere skibsmægler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 955 t.kr og anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.678	874.696
Personaleomkostninger	1	(659.470)	(688.927)
Af- og nedskrivninger	2	(34.284)	(34.284)
Driftsresultat		(691.076)	151.485
Andre finansielle indtægter	3	0	48.285
Andre finansielle omkostninger	4	(207.881)	(9.439)
Resultat før skat		(898.957)	190.331
Skat af årets resultat		(56.186)	166.752
Årets resultat		(955.143)	357.083
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(1.155.143)	157.083
Resultatdisponering		(955.143)	357.083

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.572	102.856
Materielle aktiver	5	68.572	102.856
Anlægsaktiver		68.572	102.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	390.794
Udskudt skat		129.202	185.388
Andre tilgodehavender		8.381	25.493
Periodeafgrænsningsposter		7.002	7.456
Tilgodehavender		144.585	609.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		848.671	1.041.377
Værdipapirer og kapitalandele		848.671	1.041.377
Likvide beholdninger		1.068.390	1.312.054
Omsætningsaktiver		2.061.646	2.962.562
Aktiver		2.130.218	3.065.418

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.437.670	2.592.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		1.687.670	2.842.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	115.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.963	12.730
Anden gæld		50.585	94.603
Kortfristede gældsforpligtelser		442.548	222.605
Gældsforpligtelser		442.548	222.605
Passiver		2.130.218	3.065.418

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.592.813	200.000	2.842.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(1.155.143)	200.000	(955.143)
Egenkapital ultimo	50.000	1.437.670	200.000	1.687.670

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	622.886	652.699
Pensioner	22.294	22.040
Andre omkostninger til social sikring	14.080	14.090
Andre personaleomkostninger	210	98
	659.470	688.927
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.284	34.284
	34.284	34.284

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	48.285
	0	48.285

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.228	8.439
Valutakursreguleringer	0	200
Dagsværdireguleringer	198.653	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	800
	207.881	9.439

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	541.882
Kostpris ultimo	541.882
Af- og nedskrivninger primo	(439.026)
Årets afskrivninger	(34.284)
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.310)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.572

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	848.671
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(182.324)
